対 象 事 業 着 手 報 告 書

28 佐北環第 26 号

平成 28 年 6 月 6 日

長野県知事 阿部 守一 様

佐 久 市 長 栁田 清二 様

小諸市長 小泉 俊博 様

御代田町長 茂木 祐司 様

軽井沢町長 藤 巻  進 様

所在地 長野県佐久市中込 3056 番地佐久市役所内

名 称 佐久市・北佐久郡環境施設組合

    組合長  栁 田 清 二

 対象事業に着手したので、長野県環境影響評価条例第 31 条第１項（長野県環境影響評価条例第 40 条

第１項において準用する同条例第 31 条第１項）の規定により、下記のとおり送付します。

記

対 象 事 業 の 名 称 新クリーンセンター建設事業

対 象 事 業 に 着 手 し た 年 月 日 平成 28 年 6 月 6 日

対象事業の実施を完了する予定年月日 平成 31 年 9 月 30 日